
• rJ 
CONSILIULJUDETEAN HUNEDOARA 

,.' SANATORIULDE PNEUMOFTIZIOLOGIE GEOAGIU 
, I- ~ ~ Str.Sanatoriului, Nr.8, Oras Geoagiu, Jud.Hunedoara , 335400, 

..:'-':., CUI 5069258, Tel: 0254248884, Fax: 0254248968 
www.sanatoriulgeoagiu.ro, e-mail: info@sanatoriulgeoagiu.ro 

Nr. Qgf 4 / fl. o4. 1oz4 

Operator de date cu cu1u:ter 
personal Nr.:14.88/18.01.2011 

MANAGER 

Jr. ~~:-~~':!!~l: a 

f;r 
PARTICIPARE 

In baza prevederilor art.7 alin 5 din Legea 98/2016 Sanat ~=•~"(~"½"- ie 
Geoagiu, achizitioneaza prin achizitie directa Servicii de asistenta p 

AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Denumire, adresa : SANA TORIUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE GEOAGIU, Adresa: 

Strada Sanatoriului, nr.8, Geoagiu, Jud. Hunedoara, cod postal 335400 

OBIECTUL CONTACTULUI 

Denumire contract: Servicii de asistenta psihologica 

Cod CPV: 85121270-6 Servicii de psihiatrie sau psihologie - Servicii Anexa 2 

DOCUMENTE DE CALIFICARE 

Declaratie pe propia raspundere privind neincadrarea in prevedrile art. 60 din Legea 98/2016 

Persoanele din partea autoritatii contactante care aprobalsemneaza documentele emise in 
legatura sau pentru achizitia de servicii sunt: Jr. Suciu Ancuta Elena -Manager; Andras Amalia 
Luminita- Director fin. Contabil, Rosu Razvan -Director Medical (cu delegare de atributii); 
Polverea Angela Ione/a - Compartiment Achizitii, , Sarca Gabriela Safi.ca-Economist Viza CFP 

A viz privind exercitarea profesiei de medic 

Toate autorizatiile/certificatele din care rezulta ca sunt autorizati/abilitati sa presteze 
servicii le solicitate de autoritatea contractanta 

Certificat Constatator de la ORC actualizat la zi 

Atestat de libera practica eliberat de Colegiul Psihologilor din Romania 

Documente care atesta profesia de psiholog 

Dura ta contractu lu i: 01.0S.2024-31.12.2024 



al . a CONSIUULJUDETEANHUNEDOARA 

+ . . SANATORIUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE GEOAGIU . ; ~ \.v-.:1. Str.Sanatoriului, Nr.8, Oras Geoagiu, Jud.Hunedoara, 335400, 
'- _,,, CUI 5069258, Tel: 0254248884, Fax: 0254248968 

www.sanatoriulgeoagiu.ro, e-mail: info@sanatoriulgeoagju ro 

PROPUNEREA TEHNICA-formular nr.8 

Opt.rll.lor dt. da te w caracttr 
person•/ Nr.1488 I 18.01.1012 

Fiecare ofertant va depune propunerea tehnica si financiara astfel incat aceasta sa 
respecte cerintele caietului de sarcini. 

PROPUNEREA FINAN CIARA - formular nr. 7 

Propunerea financiara se va prezenta in lei fara TV A, conform caietului de sarcini 

Termenul limita de primire ofe1te: 11.04.2024 , ora 12:00 

Valoarea estimata a contractului : 1500,00 lei /luna (fara TVA)/ 

Criteriul de atribuire : pretul eel mai scazut 

Perioada minima pe parcursul careia ofertantul trebuie sa isi mentina oferta valabila 

(de la data limita de primire a ofertelor): 30 zile 

Adresa la care se depun ofe1tele: Sanatoriul de Pneumoftizio logie, Geoagiu, Str. Sanatoriului, 

nr.8,jud Hunedoara prin e-mail la adresa: info@sanatoriulgeoagiu.ro. 

Anexam prezentei caietul de sarcini, formulare 

Compart iment Achizit ii 

Ee. Polverea AnFa lonela 

·'J 
/0 


